

### Pytania na III Sesję Rady Miejskiej w Lęborku

Zgodnie z ustawą o drogach publicznych i rozporządzeniach do niej, zarządcą dróg gminnych jest burmistrz. Burmistrz odpowiada za utrzymanie i ochronę dróg, w tym organizację ruchu, Zadania techniczne polegające na umieszczaniu i utrzymaniu znaków drogowych, urządzeń sygnalizacji świetlnej, urządzeń sygnalizacji dźwiękowej oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu, realizuje co do zasady na własny koszt zarząd drogi. W związku z powyższym proszę o informacje dlaczego skrzyżowanie ul. Grunwaldzkiej i ul. Sienkiewicza (od strony ul. Grunwaldzkiej jadąc w stronę ul. Zwycięstwa) ma przewężenie tworzące wąskie gardło wjazdu na skrzyżowanie. Dlaczego z każdej strony wjazdu na skrzyżowanie stoi znak „przejście dla pieszych” (D6) ? Czy skrzyżowanie jest jednym wielkim przejściem dla pieszych bo znaki na to wskazują.

W związku z brakiem odpowiedzi na pytania dotyczące PSZOK, ponownie zwracam się z prośbą o informacje kiedy planowane jest otwarcie PSZOK? Na jakim etapie są „działania zmierzające do wyłonienia obsługującego punkt” i w jaki sposób (w ramach jakiej procedury / postępowania ) będzie wyłoniony obsługujący? Jaka jest data odbioru inwestycji (budowy PSZOK ) przez Miasto i na jakich zasadach będzie można oddawać odpady.

Czy Gmina posiada plan budowy ścieżek rowerowych? Czy zmierzamy do konkretnego celu jeśli chodzi o ścieżki rowerowe? Jeśli tak to proszę wskazać jaką mamy koncepcję ich budowy. Ile kilometrów ścieżek aktualnie posiadamy ze wskazaniem lokalizacji (ulicy wzdłuż której przebiegają)? Ile planujemy w najbliższym czasie wybudować?

Proszę o zrewidowanie oświetlenia lęborskich zabytków. Zauważyłem że kilka reflektorów (żarówek) jest przepalonych i doświetlenie straciło na uroku.

Jaki jest aktualnie status nieruchomości na której znajduje się stara cegielnia (ul. Pułaskiego) Czy Gmina jest zainteresowana wykupieniem lub innym sposobem przejęcia nieruchomości od właściciela? Budynek cegielni jest elementem historii naszego Miasta, który w ramach funduszy UE mógłby zostać zrewitalizowany. Dzisiaj budynek jest w stanie opłakanym i stwarza niebezpieczeństwo.

Czy Gmina rozważała możliwości najmu dekoracji świetlnych na czas Świąt Bożego Narodzenia czy Wielkiej Nocy ?

Jaki jest koszt zakupu fajerwerków na świętowanie Nowego Roku? Jaki jest koszt organizacji całego wydarzenia „sylwestrowej nocy” (z podziałem na poszczególne elementy tzn. fajerwerki, oprawa muzyczna, scena, ochrona itp.) Czy Miasto rozważało możliwość zastąpienia fajerwerków bezhukowym pokazem laserów z muzyką? Proszę o wstępny szacunek i porównanie cenowe kosztów związanych z pokazem fajerwerków oraz laserami.

Jaki jest koszt montażu lodowiska i kto fizycznie go realizuje? Jaki jest koszt funkcjonowania i przychody z podziałem na każdy miesiąc działalności. Czy miasto brało pod uwagę możliwość przeniesienia lodowiska na Pl. Pokoju? Czy są techniczne możliwości przeniesienia lodowiska na Pl. Pokoju? Jaki mógłby być szacunkowy koszt montażu i działalności lodowiska na Pl. Pokoju.

